

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 59965103

---

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.252,48 RON - 1.252,48 RON

---

Descriere: 1 Biblioraft albastru cu mecanism de inchidere rezistent buc 15 5.00 75.00 2 Capsator 100 coli buc 1 63.00 63.00 3 Capsator metalic 24/6 buc 5 15.00 75.00 4 Capse 24/6 buc 20 1.50 30.00 5 Decapsator buc 4 4.00 16.00 6 Cub notite 50x50mm set 5 6.00 30.00 7 Folie A4 Cristal A4 100 buc/set set 8 16.00 128.00 8 Agenda cu spira A4 200 file buc 6 35 210.00 9 Buretiera buc 3 6.00 18.00 10 Foarfeca buc 5 6.50 32.50 11 Perforator 65 coli buc 3 121.00 363.00 12 Coperti carton A4 100buc/top top 2 21.00 42.00 13 Pioneze panou pluta 100buc/set set 2 3.49 6.98 14 Suport pix si accesorii birou buc 5 11.00 55.00 15 Tava documente birou buc 12 8.00 96.00 16 Tus albastru buc 2 6.00 12.00

---